[image: image1.png]/N

администрация мерчанского сельского поселения крымского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 17.04.2015г                                                                                            №22
село Мерчанское

О внесении изменения в постановление от 24.06.2011г №56  «О порядке ведения и информационного наполнения

официального сайта администрации Мерчанского сельского поселения

Крымского района»

В целях обеспечения реализации прав граждан и организаций на доступ к информации о деятельности администрации Мерчанского сельского поселения Крымского района через размещение информации в сети Интернет в соответствии с Федеральными законами от 27 июля 2006 года № 149-ФЗ «Об информации, информационных технологиях и защите информации», от 09 февраля 2009 года № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», законом Краснодарского края от 16 июля 2010 года № 2000-КЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов Краснодарского края, органов местного самоуправления в Краснодарском крае», ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1.Внести в пункт №3 следующее изменение: определить ответственными:

1) за выполнение функции администратора сайта -  ведущего специалиста администрации Мерчанского сельского поселения Крымского района Н.А. Годинову
            2) за выполнение функции редактора сайта – делопроизводителя по основной деятельности администрации  Мерчанского сельского поселения Ю.П. Додух.

   2. В пункт №4 внести следующее изменение:
«Ответственному за выполнение функции редактора сайта администрации Мерчанского сельского поселения Крымского района (Додух.Ю.П.)
1) ежемесячно, до 10 числа, предоставлять отчет о количестве размещенной на официальном сайте администрации Мерчанского сельского поселения Крымского района информации с указанием даты и раздела (подраздела) официального сайта администрации Мерчанского сельского поселения Крымского района делопроизводителю по основной деятельности администрации Мерчанского сельского поселения Крымского района Додух.Ю.П.»
2) обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте администрации Мерчанского сельского поселения Крымского района.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

6. Постановление вступает в силу со дня  обнародования.

Глава Мерчанского сельского поселения

Крымского района                                                                          И.А.Карась